Prefeitura Municipal de Sdao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 05 DE JULHO DE 2021 - n2 122

CAIXA oottt enets e es 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ...vovviieeieeeeeieeeeeereeeeeeseseneenens 123.546.355,64
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 207.752,29
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .......cccooun..... 31.973.154,44 155.727.262,37
RECEITA
ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA 86.982,73
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 446.581,05
MINISTERIO DA SAUDE - FMS CUSTEIO SUS 115.746,37
649.310,15

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR 0,00
RECEITA LIQUIDA DO DIA 649.310,15

156.376.572,52
RETIRADAS BANCARIAS RS 10.736.011,07
PAGAMENTOS EFETUADOS 1.566.229,37
DEPOSITOS BANCARIOS R$ 9.819.091,85

DISPONIVEL PARA O DIA 06 DE JULHO DE 2021

CAIXA e ees s s s s 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ..o 122.860.693,29
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....vveveeeereereereeseesreernon. 207.752,29
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE.......oovvvererrrerens 31.741.897,57 154.810.343,15

156.376.572,52

NOTA: VIDE ANFXO I - POSIGAO ANALITICA

SAO CARLOS, 05 DE JULHO DE 2021

( ‘ 2
Mario Luiz Dudrte Antunes Marco Fabi eirp de Barros Leo Yoshitaru Doi
Secretario Municipal de Fazenda Diretor Financeiro Chefe da Segdo de Tesouraria




Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 05 DE JULHO DE 2021 - n2 122

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.

FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS €/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
2.846.430,75
1.819.447,44

9.562,89
1.415,60
260.889,14
3.338.440,42
4.935.726,86
318.443,72
292.214,96
1.005,70

126.649,59

11.520.905,31
5.575.334,91

91.750,00
58.506.709,91
283.250,00

71.320,16
32.861.195,93

122.860.693,29
207.752,29

3.192.824,82
89.508,06
28.459.564,69

31.741.897,57

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

154.810.343,15




ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 10.608,82
FORUM 35.914,79
RESTAURANTE POPULAR 5.368,00
RETENGCOES DE FORNECEDORES 35.091,12
TOTAL ARRECADAGCAO TESOURARIA 86.982,73




